[bookmark: _GoBack]TRADE-IN

Дата: ________________________
ФИО: _______________________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________

Заявление
о взаимозачете объекта недвижимого имущества

Прошу рассмотреть возможность приобретения квартиры по программе TRADE-IN со следующими характеристиками:

1. Количество комнат:
· Студия
· Одна
· Две
· Три

2. Место нахождения жилого комплекса:
· ЖК СМАРТ-квартал на Сурикова -3 очередь
· ЖК СМАРТ-квартал на Октябрьской – 1 очередь
· ЖК СМАРТ-квартал на Октябрьской – 2 очередь
· ЖК Смарт дома в Пролетарском районе

3. Номер квартиры: ___________________ Стоимость: ____________________________

В целях заключения сделок по программе TRADE-INсообщаю информацию о своей квартире:

1. Адрес объекта:

_____________________________________________________________________________

2. Этаж/этажность: ________________________________

3. Количество комнат:
· Студия
· Одна
· Две
· Три

Заявитель: ____________ / ______________________________________________________